2025 年４月 30 日

各 位

会 社 名 大 和 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 林 幹 生

（コード番号: 5444 東証プライム）

問合せ先 常務執行役員 古 寺 良 和

（TEL 079-273-1061）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり内定いたしましたので、お知ら

せいたします。

なお、取締役人事につきましては、2025 年６月 27 日開催予定の第 106 回定時株主総会およびその後の

取締役会において正式に決定される予定です。

記

１． 取締役の異動（2025 年６月 27 日付）

   新任取締役候補者

氏 名

（生年月日）
略 歴

尾嵜

お さ き

 朋史

ともふみ

（1964 年８月 20 日生）

2009 年２月 米国三井物産㈱ 事業総括室長

2014 年４月 三井物産㈱ 鉄鋼製品本部鉄鋼製品事業部長

2019 年４月 同社 事業統括部投資総括室長

2021 年４月 同社 理事、台湾三井物産(股) 董事長

2024 年５月 当社 常務執行役員グローバル事業推進部長

2024 年９月 当社 常務執行役員グローバル事業推進部担当（現任）

  （重要な兼職の状況）

尾嵜朋史氏は 2025 年６月 26 日開催予定の兵機海運㈱の定時株主総会において承認された場合、同社

の取締役に就任する予定です。

２． 執行役員の異動（2025 年７月１日付）

   新任執行役員

氏 名

（生年月日）
新 役 職 現 役 職

中田

な か た

 護

まもる

（1978 年 10 月 16 日生）

執行役員

PT Garuda Yamato Steel

Deputy President Director

PT Garuda Yamato Steel

Deputy President Director

駒

こま

 智之

ともゆき

（1977 年５月 16 日生）

執行役員

サステナビリティ経営統括部長

サステナビリティ経営統括部長

宇野

う の

 滋

しげ

晴

はる

（1975 年 12 月 12 日生）

執行役員

システム管理部長

システム管理部長

＜ご参考＞

異動後の役員体制

区 分 氏 名 役職名等

取締役

井上 浩行 取締役会長

小林 幹生 代表取締役社長

塚本 一弘
代表取締役常務執行役員

総務部・人事部・システム管理部・サステナ

ビリティ経営統括部担当

尾嵜 朋史
取締役常務執行役員

グローバル事業推進部担当

大木 伸夫
取締役執行役員

技術統括部・技術開発部担当

ダムリ・タンシェヴァヴォン 取締役（非常勤）

安福 武之助 取締役（非常勤）

赤松 清茂 社外取締役（非常勤）

武田 邦俊 社外取締役（非常勤）

髙橋 規 社外取締役（非常勤）

ピムジャイ・ワンキアット 社外取締役（非常勤）

監査役

中矢 憲護 監査役

形山 成朗 社外監査役

中上 幹雄 社外監査役（非常勤）

執行役員

古寺 良和
常務執行役員

財務経理部・リスクマネジメント部担当

花本 昭彦
執行役員

財務経理部長

中田 護
執行役員

PT Garuda Yamato Steel

Deputy President Director

駒 智之
執行役員

サステナビリティ経営統括部長

宇野 滋晴
執行役員

システム管理部長

以  上